
   ANO V QUARTA, 17 DE AGOSTO DE 2022    EDIÇÃO 773/2022   

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificação Padrão ICP Brasil, em conformidade

com a MP nº 2.200-2, de 2001.

A Prefeitura de Dianópolis-TO garante a autenticidade deste documento, desde que

visualizado através do site https://www.dianopolis.to.gov.br/consultadiario/7732022

SUMÁRIO
▶ Prefeitura Municipal 2 ........................................................................................................................................................................................ 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.2

Diário Oficial 773/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17/08/2022 16:33:55 - Página 1/3



quarta, 17 de agosto de 2022 Prefeitura de Dianópolis-TO ANO V - Edição 773/2022

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

A  Prefeitura  Municipal  de  Dianópolis.-TO,  através  da
Comissão  Permanente  de  Licitações,  torna  público  e
comunica aos interessados que fará realizar a seguinte
licitação:

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 033/2022

Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS  PARA FUTURA E
EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA EM CAMINHÕES, ADAPTADOS COM
TANQUE PIPA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 8.000
MIL  LITROS,  JÁ  INCLUSO  AS  DESPESAS  COM
MOTORISTA  E  ABASTECIMENTO,  CONFORME
TERMO  DE  REFERÊNCIA  –  ANEXO  I.   

Data e Horário: 30/08/2022 ás 08:30hs.

Local de Realização: As Sessões serão realizadas na
Sala de Licitações na Prefeitura Municipal de Dianópolis,
localizada  na  Rua  Jaime  Pontes  nº  256,  Centro-
Dianópolis-TO.

Informações  Gerais:  Fone:  (63)  3692  2005  email:
cpldianopolis@gmail.com

Dianópolis-TO, 17 de agosto de 2022.

Zildeny Gonçalves Nepomuceno

Pregoeira

,Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

Dianópolis-TO / CEP: 77300-000

José Salomão Jacobina Aires

Prefeito Municipal

Diário Oficial 773/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17/08/2022 16:33:55 - Página 2/3




                Edição Cod.7732022-SignatureType: RSA-SHA256-SignatureSerial: 5076720072210949560-AC SOLUTI Multipla v5-ICP-Brasil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 773/2022 - Prefeitura de Dianópolis-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE DIANOPOLIS:01138957000161 - 17/08/2022 16:33:55 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2022-08-17T16:33:56-0300




